CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL - MT
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 06 AO EDITAL Nº 001/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal - MT, Sr. Cleverson Luiz Anacleto, através da Comissão
Organizadora do Concurso Público, nomeada pelo Decreto 03/2015, torna público o edital
complementar do Concurso Público 001/2015.

Art. 1º - A Banca Examinadora junto com a comissão de fiscalização do Concurso Público, através da
empresa contratada informa que todos os questionamento e recursos protocolados em relação as
notas, cartão de respostas, e classificação do Resultado Preliminar foram devidamente sanadas.

Art. 2º - Torna público a retificação da Prova de Títulos ANEXO I do Concurso Público 001/2015 da
Câmara Municipal de Feliz Natal, onde inclui-se o resultado da avaliação de título, postados dentro do
prazo que chegaram apos a publicação do resultado preliminar.

Art. 3º - Torna público o Resultado Final ANEXO II, do Concurso Público 001/2015 da Câmara Municipal
de Feliz Natal, para fins de homologação, a qual encerrou todas as atividades previstas no cronograma
de execução do concurso.

Art. 4º - O edital completo contendo o ANEXOS I, II, está disponível para consulta no mural e no site da
Câmara Municipal de Feliz Natal http://www.camarafeliznatal.mt.gov.br e no site da empresa
organizadora http://www.consultoriaatos.com/concursos/.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais disposições do
EDITAL n. º 001/2015. Este Edital Complementar 06 do Concurso Público 001/2015, entra em vigor na
data de 15 de Maio de 2015.

Feliz Natal – MT, 15 de Maio de 2015

Cleverson Luiz Anacleto Nádia Augusta Korb
Presidente do Legislativo Municipal Presidente da Comissão Conc. Publico 001/2015

ANEXO I

Resultado da Prova de Títulos

Insc. Candidato Títulos Apresentado Resultado Justificativa
Cargo: 001 - Contador

0078 Maraisa Lopes Dos Santos
Certificado Pós-graduação

nível de especialização
Indeferido

Títulos obtido em desconformidade com o
exigido do Item 6.5.5 "c)" para o cargo,

conforme edital 001/2015

ANEXO II
Resultado Final

Cargo : 001 - Contador
Inscrição Nome PORT. MAT. GERAIS ESPEC. TÍTULO Pont Class Aprovado
0039 BERNARDO ANTONIO SIGNOR 8 10 6 6 0.00 74.00 1 SIM

0078 MARAISA LOPES DOS SANTOS 10 10 6 4 0.00 74.00 2 CLASS

0080 RUY MARCELO BARACAT DE OLIVEIRA 9 10 6 4 1.00 72.00 3 CLASS

0037 KLEBERSON DE SOUZA 9 7 7 5 0.00 70.00 4 CLASS

0098 JOSE WALTER BIANCO JUNIOR 9 5 8 5 0.00 68.00 5 CLASS

0009 TATHIANY APARECIDA FREITAS SOARES M 9 6 5 6 0.00 67.00 6 CLASS

0119 ALISSON ROBERTO DE LASSARI 8 8 6 5 0.00 67.00 7 CLASS

0032 GISELI GUADANHINI 7 6 4 6 0.00 59.00 8 CLASS

0019 MAYCON DOUGLAS DE SOUZA SANTOS 5 5 7 6 0.00 57.00 9 CLASS

0021 HELKE DA SILVA FERREIRA 8 5 4 5 0.00 57.00 10 CLASS

0035 ELIZANGELA GONçALVES MACHADO 7 9 4 3 0.00 56.00 11 CLASS

0112 JEFERSON REICHERT 7 8 5 3 0.00 56.00 12 CLASS

0030 ROGÉRIO JOSÉ MENDICINO 7 6 3 5 0.00 54.00 13 CLASS

0041 DANIELLE GUIMARãES SANTOS 8 5 4 4 0.00 54.00 14 CLASS

0043 MARCOS LUIZ PERAZOLI 8 4 5 3 0.00 51.00 15 CLASS

0062 PETER NUNES ANTUNES 6 6 6 3 0.00 51.00 16 CLASS

Candidatos: 16
Cargo : 002 - Procurador Legislativo

Inscrição Nome PORT. MAT. GERAIS ESPEC. TÍTULO Pont Class Aprovado
0113 THIAGO BARROS SILVA 9 10 8 8 0.00 87.00 1 SIM

0046 SERYS MORATELLI DE AZEVEDO 9 6 7 9 0.00 80.00 2 CLASS

0061 TANCREDO VARGAS SARAIVA DE ARAUJO 7 10 6 7 0.00 74.00 3 CLASS

0012 JULIANO BERTICELLI 7 7 7 8 0.00 73.00 4 CLASS

0094 LARISSA APARECIDA CRUZ NEVES TAVARE 9 6 4 8 0.00 71.00 5 CLASS

0126 KLEBER GIOVELLI 8 9 4 5 0.00 65.00 6 CLASS

0001 RICARDO NOGUEIRA MORAIS 7 5 7 5 0.00 60.00 7 CLASS

0109 TATIANE PEREIRA FRANCO WEISMANN 9 5 5 4 0.00 59.00 8 CLASS

0054 MARCELO DE ANDRADE FRUTO 9 4 6 4 0.00 59.00 9 CLASS

0040 DANILO GUILHERME BENTO DA SILVA 7 5 7 4 0.00 57.00 10 CLASS

0060 MUNIQUE ALINNE SCHMITT 7 5 6 4 0.00 55.00 11 CLASS

Candidatos: 11
Cargo : 003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

Inscrição Nome PORT. GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0023 NAIARA CABRAL DA COSTA 7 8 9 81.00 1 SIM

0017 DANIELLY LAIDE TANIA PIO 7 7 8 74.00 2 CLASS

0106 ELIZABETE CRISTINA DA SILVA TORRES 9 4 8 71.00 3 CLASS

0118 ANDERSON DESSORDI 8 5 8 71.00 4 CLASS

0058 JOSIANE THAISE GOETZ 6 4 10 70.00 5 CLASS

0082 SINDY - LéIA GOMES PEREIRA 7 8 6 69.00 6 CLASS

0092 MARCIELI MASSIGNAN 9 3 8 68.00 7 CLASS

0114 ALINE DE JESUS BERNARDINO 7 5 8 68.00 8 CLASS

0020 ELIANE PAULA AMORIM 6 6 7 64.00 9 CLASS

0110 THAIS GONçALVES SOCREPPA 6 3 8 59.00 10 CLASS

0070 SIMONE PROVENSI 7 6 5 59.00 11 CLASS

0122 FERNANDA NUNES DA SILVA MAUERVERK 6 6 5 56.00 12 CLASS

0121 ANGÉLICA DA SILVA MALINSKI 6 3 7 55.00 13 CLASS

0044 MARCIA DOS SANTOS 4 5 7 55.00 14 CLASS

0052 EDINÈIA APARECIDA PEREIRA 7 3 6 54.00 15 CLASS

0057 ANA PAULA DA SILVA 7 3 6 54.00 16 CLASS

0115 CRISLAINE SOARES DE OLIVEIRA 6 2 7 52.00 17 CLASS

0068 JESSICA DE MORAES MALOSTI 6 4 5 50.00 18 CLASS

Candidatos: 18
Candidatos Total : 45